
3

5

7

1

4

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月4日（火）19回笠松2日

 2R サラ系Ｃ２０組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ニューヨークキャプ
父:キャプテントゥーレ  母:タヤスロマンス

牡  4 高木健
56.0

1:29.1
(－)

1-1-1-1 37.8 － 2 452
(0)

伊藤強一（笠松）
横瀬兼二
メイプルファーム

2 5 ヤマニンポンペルモ
父:ディープブリランテ  母:ヤマニンファセット

牝  4 吉井友彦
54.0

1:29.5
(2)

2-2-2-2 38.0 － 1 465
(-1)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

3 7 トーセンバラライカ
父:トーセンブライト  母:トーセングリーン

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:29.8
(1 1/2)

3-3-4-3 38.1 － 4 434
(+3)

栗本陽一（笠松）
三峰誠植
有限会社　エスティファーム

4 1 ヴェリートレビアン
父:ゼンノロブロイ  母:ナイストレビアン

牡  4 池田敏樹
56.0

1:30.0
(3/4)

4-4-3-4 38.3 － 3 456
(+2)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
大栄牧場

5 4 フォンダンショコラ
父:ローズキングダム  母:サンマルアンサー

牝  5 島崎和也
54.0

1:32.1
(タイサ)

5-5-5-5 39.9 － 5 427
(+9)

藤田正治（笠松）
酒井孝敏
田端牧場

6 6 マリポサ
父:バトルプラン  母:キョウエイシンファ

牝  6 山下雅之
54.0

1:32.2
(クビ)

7-7-7-7 39.0 － 7 421
(-2)

藤田正治（笠松）
（株）ボンズ
アイズスタッド株式会社

7 2 クラシックバイオ
父:シンボリクリスエス  母:グリームバイオ

牝  5 松本剛志
54.0

1:32.2
(クビ)

6-6-6-6 39.1 － 6 454
(+1)

加藤幸保（笠松）
バイオ（株）
坂東牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,1,4,2,6

3,5,7,1,4,2,6

3,5,1,7,4,2,6

3,5,7,1,4,2,6

払戻金
単 勝 3 320円

複 勝 3 160円

5 140円

ワイド 3-5 130円

3-7 180円

5-7 200円

馬 連 3-5 280円

馬 単 3-5 550円

3連複 3-5-7 280円

3連単 3-5-7 1,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


