2R サラ系C20組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良					
[	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3	ニューヨークキャプ 父:キャプテントゥーレ 母:タヤスロマンス	牡 4	高木健 56.0	1:29.1 (-)	1-1-1-1	37.8	-	2	452 (0)	伊藤強一 (笠松) 横瀬兼二 メイプルファーム
2	5	5	ヤマニンポンペルモ 父:ディープブリランテ 母:ヤマニンファセット	牝 4	吉井友彦 54.0	1:29.5	2-2-2-2	38.0	-	1	465 (-1)	森山英雄(笠松) 土井久美子 錦岡牧場
3	7	7	トーセンバラライカ 父:トーセンブライト 母:トーセングリーン	牡 4	渡邊竜也 56.0	1:29.8 (1 1/2)	3-3-4-3	38.1	-	4	434 (+3)	栗本陽一 (笠松) 三峰誠植 有限会社 エスティファーム
4	1	1	ヴェリートレビアン 父:ゼンノロブロイ 母:ナイストレビアン	牡 4	池田敏樹 56.0	1:30.0 (3/4)	4-4-3-4	38.3	-	3	456 (+2)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 大栄牧場
5	4	4	フォンダンショコラ 父:ローズキングダム 母:サンマルアンサー	牝 5	島崎和也 54.0	1:32.1 (タイサ)	5-5-5-5	39.9	-	5	427 (+9)	藤田正治(笠松) 酒井孝敏 田端牧場
6	6	6	マリポサ 父:バトルプラン 母:キョウエイシンファ	牝 6	山下雅之 54.0	1:32.2 (クビ)	7-7-7	39.0	-	7	421 (-2)	藤田正治 (笠松) (株) ボンズ アイズスタッド株式会社
7	2	2	クラシックバイオ 父:シンボリクリスエス 母:グリームバイオ	牝 5	松本剛志 54.0	1:32.2 (クビ)	6-6-6-6	39.1	-	6	454 (+1)	加藤幸保(笠松) バイオ(株) 坂東牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,7,1,4,2,6
2コーナー	3,5,7,1,4,2,6
3コーナー	3,5,1,7,4,2,6
4コーナー	3,5,7,1,4,2,6

## ● 払戻金

単 勝	3	320円
複 勝	3	160円
	5	140円

ワイド	3-5	130円
	3-7	180円
	5-7	200円

馬連	3-5	280円
馬単	3-5	550円

3連複	3-5-7	280円
3連単	3-5-7	1,140円